
」 

  

  

 

     

 

 

 

 

 

新潟 RC 1 月第 3 例会 (2020.1.21) №３３１４ 

 

(1) ロータリーソング「我等の生業」斉唱 

 

(2) 山田 隆一会長挨拶 

本日は、新年家族会例会という事で、改めまして明けま

しておめでとうございます。 

会員ご家族の皆様、よくいらっしゃいました。歓迎致し

ます。ゆっくり例会を楽しんで頂ければ幸いです。 

さて、今日はなるべくいつも通りの例会を行い、後程、

懇親会前の例会として、徳永先生よりミャンマー医療支

援プロジェクトについて、先日現地に行かれ、その報告

をして頂く予定です。 

これは新潟クラブの活動として、対外的にも高い評価を

頂いたプロジェクトで、ご家族の皆様からも、新潟ロー

タリークラブの活動の一端として、ご理解を頂ければ幸

いに存じます。 

今年もロータリーの活動についてご家族として、ご理解

やご協力を頂きたいと思います。 

それでは、今年も皆様のご健勝、ご多幸を祈願申し上げ

て、会長の挨拶と致します。ありがとうございます。 

 

(3) ゲストの紹介 

坂井 文子さん、坂本 典子さん、 

佐藤 裕理さん、高橋 歩さん、 

徳永 茂子さん、樋熊 須美子さん、 

斎藤 美希さん 

 

(4) 委員会報告 

・徳永 昭輝会員よりミャンマー訪問報告 

・塚田 正幸 RA委員長より RA地区大会登録お願い 

・ローターアクト地区代表 久間 美晴さんご挨拶 

4月 11日㈯開催のローターアクト地区大会に新潟 

クラブより多数参加をお願いします。 

 

 

(5) １月２１日例会の出席率 ６０．２２ ％ 

会員数 ９５名（出席免除会員６名） 

出席者 ５６名（出席免除会員３名を含む） 

 (2週間前メーク後 ７９．５７ ％) 

 

 

２月４日の例会予定 

「創立８０周年記念式典について」 

 

 

新潟ロータリークラブホームページアドレス 

http://www.niigatarc.jp/ 

 

 2019-20年度 

国際ロータリー会長 
マーク・ダニエル・マローニー 

 

2019～20 年度 
新潟ロータリークラブ会長 

 
山田 隆一  

 
 

国際ロータリー 

2019-20 年度テーマ 

ロータリーは世界をつなぐ 

http://www.niigatarc.jp/


新年家族会懇親会 

会場：行 形 亭 

司会：親睦委員会 

 

１８：００ 懇親会開会      

司会 岡村健吉親睦副委員長 

      新年家族会開宴挨拶 本間 彊親睦委員長 

乾杯 高橋 康隆副会長 

１８：０２ 古町芸妓 新春の舞（１５分） 

１８：１７ 歓談 

１９：００ 獅子舞・大黒舞 飛龍会(１５分) 

１９：２０ 年男 還暦 古稀 喜寿 長寿  

成人家族への御祝品贈呈 

１９：３５ 歓談 

１９：５５ 中〆 高橋 秀松 次期会長 

２０：００ 手に手つないで合唱 

２０：１０ お開き 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


